[image: image1.png]

                                           Смоленская область

    Гагаринская окружная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 июня 2025 года                                                                                    № 156
Об отмене решения Совета депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 02.12.2021 № 48 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Гагаринское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Смоленской области от 10.06.2024 №125-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа», Гагаринская окружная Дума
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 02.12.2021 № 48 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Гагаринское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
	Председатель

Гагаринской окружной Думы
	                Е. А. Белоусова

Глава муниципального образования

«Гагаринский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                         В. В. Грунин